免費換領每手買賣單位為10,000股股份的
 新股票的最後日期  ..... 七月二十八日（星期二）下午四時正

10

1st Proof Translator: LHC Company Name: SAC (B)
Date: 15/05/2009 Job Type: Open Offer Ann File name: C090500783Ann

股東可於二零零九年六月二十九日（星期一）上午九時正起至二零零九年七月二十八日
（星期二）下午四時正（包括首尾兩日）止營業時間內，將其每手買賣單位為2,000股股份
的現有股票（淺藍色）交回本公司股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司（地址為香港
灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓），以免費換領每手買賣單位為10,000股股份的新股
票（紫色）。其後，須就簽發每張每手買賣單位為10,000股股份的新股票或所交回的每張
現有股票（以所涉股票數量較高者為準）支付2.50港元（或聯交所不時訂明的較高金額）
後，方會接納股票換領。預期股東可於將現有股票交回本公司股份過戶登記處作換領後
的十個營業日內，於本公司股份過戶登記處領取新股票。

由二零零九年六月二十九日（星期一）起，任何新股票將以每手買賣單位10,000股股份簽
發（碎股或本公司股份過戶登記處另有指示者除外）。所有每手買賣單位為2,000股股份
的現有股票將繼續為該等股份的所有權憑證，可有效作交收、轉讓及結算之用。

買賣股份風險警告

股東及有意投資者應注意，公開發售須待包銷協議成為無條件及包銷商並無根據包銷協
議的條款終止包銷協議後，方可作實。因此，公開發售未必會進行。

股東及有意投資者於買賣股份時務請格外謹慎，且如對彼等狀況有任何疑問，應諮詢彼
等的專業顧問。

股東應注意，股份將由二零零九年五月二十九日（星期五）起按除權基準進行買賣，而股
份將於包銷協議的條件尚未獲達成時進行買賣。因此，任何股東或其他人士如於公開發
售所有條件獲達成日期（預期為二零零九年六月二十四日（星期三））前買賣股份，須承
擔公開發售不能成為無條件且未必會進行的風險。有意出售或購買股份的任何股東或其
他人士如對其狀況有任何疑問，應諮詢本身的專業顧問。

11

1st Proof Translator: LHC Company Name: SAC (B)
Date: 15/05/2009 Job Type: Open Offer Ann File name: C090500783Ann

本公司的股權架構

本公司緊接公開發售完成前及緊隨公開發售完成後的股權架構如下：

於本公佈日期

根據附註1所載的
假設緊隨公開發售

完成後

根據附註2所載的
假設緊隨公開發售

完成後
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Basic Charm 220,858,680 25.26 331,288,020 25.26 331,288,020 25.26
公眾人士 653,536,363 74.74 980,304,544 74.74 653,536,363 49.83
包銷商 – – – – 261,768,181 19.96
分包銷商 – – – – 65,000,000 4.95

合計 874,395,043 100.00 1,311,592,564 100.00 1,311,592,564 100.00

附註：

1. 假設所有股東全數認購彼等各自於公開發售項下的配額。

2.  假設概無股東（Basic Charm認購暫定配發予其的發售股份除外）認購任何發售股份；包銷商根據包
銷協議認購所有股東（Basic Charm除外）的發售股份的暫定配額。

進行公開發售的理由及所得款項用途

本公司的主要業務為投資控股。本集團的主要業務為生產和分銷水泥及熟料。

本集團一直試圖提高現有業務的營運效率，尤其是最近數年能源價格一路攀升，令致業
務製造資本集中，本集團有意拓展增長潛力良好的投資業務。因此，本集團將持續在香
港及中國的公司及業務中物色有望為本集團帶來穩健現金流量、豐厚盈利及╱或股本升
值的投資商機，藉以提高股東價值。

公開發售估計所得款項淨額約為124,400,000港元。董事會計劃將公開發售所得款項用於
償還借款及╱或於商機出現時用作投資。

經考慮本集團的其他集資途徑（包括銀行借貸）並計及各項途徑的利益及成本後，公開發
售可令本集團加強資本基礎。董事會認為，由於公開發售為所有合資格股東提供一個均
等機會參與擴大本公司股本基礎、讓合資格股東能維持彼等於本公司的權益比例及繼續
參與本公司未來發展（倘彼等願意），公開發售符合本公司及股東的整體利益。然而，有
權認購但不認購發售股份的合資格股東應注意，彼等於本公司的股權將被攤薄。

12

1st Proof Translator: LHC Company Name: SAC (B)